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 6,121,059.00  0.00  0.00 101,687,093.00  102,461,451.00  58,412,924.38

Institución: Procuraduría General de la República

11 ASESORIA Y REPRESENTACION 
LEGAL DEL ESTADO

 101,687,093.00
 0.00

 101,687,093.00
 774,358.00

 58,412,924.38
 0.00

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 5,346,701.00
 774,358.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


