

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

Gestión: 2015

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/04/2015

HASTA: 30/04/2015

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

Institución: Procuraduría General de la República									
Programa		Código	Descrinción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	2000.100.0	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
	ASESORIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL ESTADO	11	Tesoro Nacional	101,687,093.00	101,687,093.00	5,346,701.00	0.00	0.00	58,412,924.38
		12	Recursos Propios	0.00	774,358.00	774,358.00	0.00	0.00	0.00
	Total General			101,687,093.00	102,461,451.00	6,121,059.00	0.00	0.00	58,412,924.38